PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

220629 Kladno - Velka Dobra - Doksy - Druzec
629 P’.D TIT-- vi\“»-:N:l é{%\ Dopravce: Od 1 .1 2-201 9
\ wgne/  SSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ari 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
i A O A Y Y Y Y T S
pasmo R R R R ®t R K ®t K ®t S R ®t R K R
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 | 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 9:00 9:3510:00 11:35 12:00 13:10 13:35 13:50 14:20 14:50]
Kladno,Central 3| 507 537 6:07 6:37 7:07 7:37 807 9:02 9:37 10:02 11:37 12:02 13:12 13:37 13:52 14:22 14:52
Kladno,Gymnasium 3] 509 539 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 9:04 9:39 10:04 11:39 12:04 13:14 13:39 13:54 14:24 14:54
Kladno,Nam.Svobody 3| 512 542 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 9:.07 9:42 10:07 11:42 12:07 13:17 13:42 13:57 14:27 14:57
Kladno,U Nemocnice 3| 514 544 614 644 714 744 814 9:09 9:44 10:09 11:44 12:09 13:19 13:44 13:59 14:29 14:59
Kladno,Zel.zast.mésto & 3| 515 545 6:15 645 7:15 7:45 8:15 9:10 9:45 10:10 11:45 12:10 13:20 13:45 14:00 14:30 15:00]
Kladno,U Kostela 3| 517 547 617 6:47 717 747 817 912 9:47 10:12 11:47 12:12 13:22 13:47 14:02 14:32 15:02
Velka Dobra 4| 524 554 6:24 654 7:24 754 824 9119 9:54 10:19 11:54 12:19 13:29 13:54 14:09 14:39 15:09
Velka Dobra,Skola 4| 525 555 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 9:20 9:55 10:20 11:55 12:20 13:30 13:55 14:10 14:40 15:10
Doksy 4 | 527 557 6:27 6:57 7:27 757 8:27 9:22 9:57 10:22 11:57 12:22 13:32 13:57 14:12 14:42 15:12
x Doksy,Druzecka 4 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 9:23 9:58 10:23 11:58 12:23 13:33 13:58 14:13 14:43 15:13
DRUZEC,NAMESTI 4+ 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:25 10:00 10:25 12:00 12:25 13:35 14:00 14:15 14:45 15:15
tarifni 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57
Pokracéovani pasmo| %R ®t R R R ®t R R R ®t R R
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 |15:20 15:35 15:50 16:20 16:50 17:35 17:50 18:20 18:50 19:35 20:50 22:50
Kladno,Central 3 | 15:22 15:37 15:52 16:22 16:52 17:37 17:52 18:22 18:52 19:37 20:52 22:52
Kladno,Gymnasium 3 | 15:24 15:39 15:54 16:24 16:54 17:39 17:54 18:24 18:54 19:39 20:54 22:54
Kladno,Nam.Svobody 3 | 15:27 15:42 15:57 16:27 16:57 17:42 17:57 18:27 18:57 19:42 20:57 22:57
Kladno,U Nemocnice 3 | 15:29 15:44 15:59 16:29 16:59 17:44 17:59 18:29 18:59 19:44 20:59 22:59
Kladno,Zel.zast.mésto & 3 ] 15:30 15:45 16:00 16:30 17:00 17:45 18:00 18:30 19:00 19:45 21:00 23:00
Kladno,U Kostela 3 | 15:32 15:47 16:02 16:32 17:02 17:47 18:02 18:32 19:02 19:47 21:02 23:02
Velka Dobra 4 | 15:39 15:54 16:09 16:39 17:09 17:54 18:09 18:39 19:09 19:54 21:09 23:09
Velka Dobra,Skola 4 | 15:40 15:55 16:10 16:40 17:10 17:55 18:10 18:40 19:10 19:55 21:10 23:10
Doksy 4 | 15:42 15:57 16:12 16:42 17:12 17:57 18:12 18:42 19:12 19:57 21:12 23:12
x Doksy,Druzecka 4 115:43 15:58 16:13 16:43 17:13 17:58 18:13 18:43 19:13 19:58 21:13 23:13
DRUZEC,NAMESTI 4 ¥15:45 16:00 16:15 16:45 17:15 18:00 18:15 18:45 19:15 20:00 21:15 23:15

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznané svatky
W zastavka s moznosti prfestupu na Zelezni¢ni dopravu

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560 na internetu: WWW.pid.CZ

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T,T Chron.: 1

Zast.: 4314/6

Sabl.: ROPID|A4P|8



220629 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Velka Dobra - Doksy - Druzec Platnost:
- 1 T 1
629 |fPiD) NS | = 0d 1.12.2019
\mgare/ SSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ari 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
Opacny smér tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
pasmo R KX R ®t R R R R ®t R R ®t R ®t R R ®t
PID
DRUZEC,NAMESTI 4 | 4:30 5:05 5:35 6:01 6:05 6:40 7:05 7:40 8:01 8:32 9:32 10:01 10:42 12:01 12:42 13:40 14:01
x Doksy,Druzecka 4| 4:32 507 537 6:03 6:07 6:42 7:07 7:42 8:03 8:34 9:34 10:03 10:44 12:03 12:44 13:42 14:03
Doksy 4| 4:33 508 538 6:04 6:08 6:43 7:08 7:43 8:04 8:35 9:35 10:04 10:45 12:04 12:45 13:43 14.04,
Velka Dobra,Skola 41 435 510 540 6:06 6:10 6:45 7:10 7:45 8:06 8:37 9:37 10:06 10:47 12:06 12:47 13:45 14:06
Velka Dobra 4| 437 512 542 6:.08 6:12 6:47 7:12 7:47 8:08 8:39 9:39 10:08 10:49 12:08 12:49 13:47 14.08
Kladno,U Kostela 3| 444 519 549 6:15 6:19 6:54 7:19 7:54 8:15 8:46 9:46 10:15 10:56 12:15 12:56 13:54 14:15]
Kladno,Zel.zast.mésto & 3| 446 521 551 6:17 6:21 6:56 7:21 7:56 8:17 8:48 9:48 10:17 10:58 12:17 12:58 13:56 14:17|
Kladno,U Nemocnice 3| 447 522 552 6:18 6:22 6:57 7:22 7:57 8:18 8:49 9:49 10:18 10:59 12:18 12:59 13:57 14:18|
Kladno,Nam.Svobody 3| 449 524 554 6:20 6:24 6:59 7:24 7:59 8:20 8:51 9:51 10:20 11:01 12:20 13:01 13:59 14:20]
Kladno,Gymnasium 3] 451 526 556 6:22 6:26 7:01 7:26 8:01 8:22 8:53 9:53 10:22 11:03 12:22 13:03 14:01 14:22
Kladno,Central 3| 453 528 558 6:24 6:28 7:03 7:28 8:03 8:24 855 9:55 10:24 11:05 12:24 13:05 14:03 14:24
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3\ 4:55 5:30 6:00 6:26 6:30 7:05 7:30 8:05 8:26 8:57 9:57 10:26 11:07 12:26 13:07 14:05 14:26
Opacny smér tarifni 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60
Pokracéovani pasmo| %R R R R ©®f R R R ©®F R R ®t R
PID
DRUZEC,NAMESTI 4 |14:20 14:50 15:20 15:50 16:01 16:20 16:50 17:20 18:01 18:20 19:20 20:01 21:20
x Doksy,Druzecka 4 | 14:22 14:52 15:22 15:52 16:03 16:22 16:52 17:22 18:03 18:22 19:22 20:03 21:22
Doksy 4 | 14:23 14:53 15:23 15:53 16:04 16:23 16:53 17:23 18:04 18:23 19:23 20:04 21:23
Velka Dobra,Skola 4 | 14:25 14:55 15:25 15:55 16:06 16:25 16:55 17:25 18:06 18:25 19:25 20:06 21:25
Velka Dobra 4 | 14:27 14:57 15:27 15:57 16:08 16:27 16:57 17:27 18:08 18:27 19:27 20:08 21:27
Kladno,U Kostela 3 | 14:34 15:04 15:34 16:04 16:15 16:34 17:04 17:34 18:15 18:34 19:34 20:15 21:34
Kladno,Zel.zast.mésto & 3 | 14:36 15:06 15:36 16:06 16:17 16:36 17:06 17:36 18:17 18:36 19:36 20:17 21:36
Kladno,U Nemocnice 3 | 14:37 15:07 15:37 16:07 16:18 16:37 17:07 17:37 18:18 18:37 19:37 20:18 21:37
Kladno,Nam.Svobody 3 | 14:39 15:09 15:39 16:09 16:20 16:39 17:09 17:39 18:20 18:39 19:39 20:20 21:39
Kladno,Gymnasium 3 | 14:41 15:11 15:41 16:11 16:22 16:41 17:11 17:41 18:22 18:41 19:41 20:22 21:41
Kladno,Central 3 | 14:43 15:13 15:43 16:13 16:24 16:43 17:13 17:43 18:24 18:43 19:43 20:24 21:43
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 \/14:45 15:15 15:45 16:15 16:26 16:45 17:15 17:45 18:26 18:45 19:45 20:26 21:45

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky

W zastavka s moznosti prfestupu na Zelezni¢ni dopravu

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560 na internetu: WWW.pid.CZ

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T,T Chron.: 1

Zast.: 4110/1

Sabl.: ROPID|A4P|8




